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Продам 1-комнатную

Рудный, Казахстан

Продам 1-комнатную квартиру в 7мкр. 31, 4 кв.м., ж.д., домофон, телефон,

5 этаж в 5ти эт.доме, солнечная сторона, пластиковые окна, тёплые откосы,

ремонт, балкон не застеклённый. Конт. тел.: 5-1292, +7-705-558-70-79

  

 Цена: 14 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Гришин Дмитрий +7-705-558-70-79
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